
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294919 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč



Lokalita:
Ostrava

Hledáte útulný byt v jedné z nejžádanějších částí Ostravy?
Exkluzivně nabízím byt 1+1 v osobním vlastnictví s potenciálem
proměny na dispozici 2+kk. Byt je ideální pro ty, kdo si chtějí
vytvořit bydlení podle vlastních představ. Byt se nachází v bytovém
domě na ulici Otakara Jeremiáše a je skvělou volbou pro ty, kdo
preferují vlastní úpravy a dle svých představ.

Ideální malý byt s nízkými náklady může být také velmi zajímavou
investicí. V okolí bytu je Vysoká škola báňská a Fakultní
nemocnice Ostrava.

Popis bytu:
Byt o celkové užitné výměře 39 m2 se nachází v samostatném
revitalizovaném domě a je v původním, avšak udržovaném stavu.
Dispozice zahrnuje prostornou místnost, neprůchozí kuchyni se
spíží a kuchyňskou linkou, koupelnu s vanou a samostatnou
toaletu s přístupem do stupaček. Jádro bytu je původní. V chodbě
se nachází místo  pro vytvoření vestavných skříní.

Byt je přímo ideální pro rekonstrukci podle vlastních představ –
můžete si tak zvolit vlastní barvy, materiály a celkové uspořádání,
které odpovídají vašemu vkusu.

Výhody tohoto bytu:

1) Skvělá lokalita Ostrava-Poruba.
2) Možnost úpravy dispozice a rekonstrukce podle vlastních
představ.
3) Flexibilní volba povrchů a designových prvků.

Okolí nemovitosti:
Byt se nachází v lokalitě s výbornou občanskou vybaveností. V
pěší dostupnosti najdete školy, školky, zdravotnická zařízení,
sportoviště a obchodní centra jako ALBERT a GLOBUS. Zastávky
MHD včetně tramvaje jsou v blízkosti, což zajišťuje rychlé spojení s
celou Ostravou. Milovníky aktivního životního stylu potěší nedaleká
cyklostezka.

V případě více zájemců může být nemovitost prodána formou
aukce, kde majitelé upřednostní nejlepší nabídku. Majitel si
vyhrazuje právo vybrat kupujícího dle vlastních kritérií.

ID inzerátu ESO: 4294919
Inzerát vydán: 24.11.2024
ID zakázky v RK: 402110
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Podlahová plocha: 39 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Adamčík
Tel:

+420 739 604 767
Email:

vaclav.adamcik@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


